
平成２９年６月３０日  

 

PTA会員 各位 

石川県立志賀高等学校   

PTA会長 岡本 友樹  

 校  長 花島由喜夫  

 

 

「志賀ロータリークラブ及びPTAと生徒との交流事業」の実施について (ご案内) 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では、コミュニケーション力育成のため、志賀ロータリークラブのご支援により「社会人

講座」をはじめ様々な活動にご協力を頂いているところです。 

今年度も「社会人講座」「社会人マナー講座」「インターンシップマナー講座」に加え、夏の「交流事

業」をPTAとともに下記のとおり実施いたしますので、ご理解いただき積極的にご参加のほどよろし

くお願いいたします。 

記 

 

１．日 時   ８月５日(土) ８時３０分～午後１時３０分 

 

２．場 所   本校前庭、第２体育館横 

 

３．参加者   １年生、２年生、教員、志賀ロータリークラブ会員、保護者 

 

４．内 容   野外炊飯(予定) 

 

５．日 程   ８：４０～  調理準備 ・ 窯作り ・ 竹筒加工 

               調理開始 ・ 火起こし・ 竹筒ご飯準備 

       １２：００～  食事開始 

       １３：００～  後片付け 

       １３：３０   終了 

 

 ※ 参加願いを、７月７日（金）までに、担任まで提出お願いします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

               交流事業参加願い     平成29年 月  日 

 

交流事業に （ 参加します ・ 参加しません ）  （いずれかに丸を付けてください）    

 

                    学年  組  番 生徒名               

 

                            保護者名             印 


